
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: bpek@mail.ru

ПРИКАЗ

От 31 августа 2023г. № г. Буйнакск

О проведении учения (тренировки) по действиям сотрудников охраны, 
персонала и обучающихся при совершении (угрозе совершения) 
преступления террористической направленности

В соответствии с пунктом 1 Плана-графика проведения тренировок (учений) по 
действиям сотрудников охраны, персонала и обучающихся в ГБПОУ РД « Колледж 
экономики и предпринимательства» при совершении (угрозе совершении) 
преступления террористической направленности в 2023-2024 учебном году 
утверждённое от 01 августа 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 12 сентября 2023г. учения по действиям сотрудников охраны, 

персонала и обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления 
террористической направленности на тему «Эвакуация в результате террорис­
тического акта» (далее -  тренировка).

2. Назначить руководителем учений Зам.директора по развитию и безопасности -  
Р. Г. Амирова.

3. Утвердить прилагаемые План подготовки к проведению ученийи 
План проведения учений.

4. Доложить директору выводы о степени достижения поставленных на 
учения целей в срок до « 1 0 »  сентября 2023г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А. Б. Багандович

mailto:bpek@mail.ru

